

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**  
**do przetargu pod nazwą:**  
**„DOSTAWA AKUMULATORÓW DO JW NR 2286”**

*Oznaczenie sprawy 01/ZP/2021*

Zamawiający informuje, że od Wykonawcy wpłynęły pytania dotyczące przetargu na „DOSTAWA AKUMULATORÓW DO JW NR 2286” o następującej treści:

**PYTANIE NR 1**

Proszę o info czy w części 4 w pozycji 4 dopuszczacie akumulator o następujących parametrach:  
170Ah/12V Autopart HD 1000A?

**PYTANIE NR 2**

Proszę o info czy w Części II poz.2 i 3 dopuszczacie Państwo AGM?

**PYTANIE NR 3**

W Części III czy można zaoferować pojemność 400 i większe gabaryty i termin realizacji 25 tygodni ?

**Odpowiedzi:**

**Ad. 1**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Ad. 2**

Zamawiający nie dopuszcza. W części II nie ma „pozycji 3”.

**Ad. 3**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności i gabarytów oraz nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji dostawy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

ppłk Paweł BARTOSZ